



ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

FLINKER NIELSENS AUTOCENTER ApS

Svinget 2
7300 Jelling

CVR nr. 73461510

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

Dirigent

Kurt Flinker

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLINKER NIELSENS AUTOCENTER ApS
Svinget 2
7300 Jelling

Telefon: 7587 1515
Email: salg@fac.dk

CVR-nr.: 73461510
Stiftelsesdato: 27. december 1983
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kurt Flinker

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. januar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation, renovering samt salg af motorkøretøjer og dertil hørende aktiviteter,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af primær drift før afskrivninger udgør DKK 336.737. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige omsændigheder i regnskabsåret: Stigende renter. Stigende energipriser. Stigende advokatudgifter, revisorhonorar og forsikringspræmier. Udgift til retssag - Dansk Metal.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	800.940	750.526
1. Personaleomkostninger	-463.203	-442.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.294	-72.900
Andre driftsomkostninger	0	-64.489
Resultat før finansielle poster	265.443	170.367
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	18.768	0
Andre finansielle indtægter	48.243	62.271
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.499	15.539
Andre finansielle omkostninger	-296.030	-170.882
Ordinært resultat før skat	79.923	77.295
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	0	63.801
ÅRETS RESULTAT	79.923	141.096
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	79.923	141.096
Disponeret i alt	79.923	141.096

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	715.268	720.062
Materielle anlægsaktiver i alt	715.268	720.062
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.500	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.500	5.000
Anlægsaktiver i alt	721.768	725.062
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	493.000	493.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.078.285	1.197.245
Varebeholdninger i alt	1.571.285	1.690.245
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454.672	1.669.552
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	451.274	404.025
Andre tilgodehavender	99.538	91.107
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	131.975	-990
Periodeafgrænsningsposter	19.219	52.379
Tilgodehavender i alt	2.231.678	2.291.073
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250	2.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.250	2.250
Likvide beholdninger	1.473	19.848
Likvide beholdninger i alt	1.473	19.848
Omsætningsaktiver i alt	3.806.686	4.003.416
AKTIVER I ALT	4.528.454	4.728.478

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud	-632.023	-708.663
Egenkapital i alt	<u>1.367.977</u>	<u>1.291.337</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.735.380	2.883.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.751	388.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	149.346	135.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.130.477</u>	<u>3.407.141</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.130.477</u>	 <u>3.407.141</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.528.454</u>	 <u>4.728.478</u>
 5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	401.462	350.942
Pensioner	3.785	41.130
Andre omkostninger til social sikring	57.956	50.698
	463.203	442.770

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
------------------------------------------	---	---

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.517.657	
Tilgang	69.000	
Afgang	-2.500	
Anskaffelsessum, ultimo	1.584.157	

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-797.595	
Korrektion afhændede	1.000	
Årets af- og nedskrivninger	-72.294	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-868.889	

Bogført værdi, ultimo

715.268

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør kr. 131.975. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,55 - 11,90%. Der er ikke givet afkald.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. Egenkapital			
Egenkapital, 1. juli 2022	2.000.000	-711.945	1.288.055
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	79.922	79.922
Egenkapital, 30. juni 2023	2.000.000	-632.023	1.367.977

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af salgsbiler.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder. Til en samlet værdi på kr. 4.000.000

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 250.000 med pant i driftsmateriel deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S.

Moderselskabet FAC Holding ApS samt moderselskabets kapitalejer har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets bank.

Gennem selskabets bankforbindelse er der stillet betalingsgaranti overfor SKAT på i alt kr. 500.000

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Flinker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Flinker

Direktør

ID: 79fccc51-908c-44c9-80a7-555d058ea620

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 10:39:00

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 10:48:35

Underskrevet med MitID



Kurt Flinker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Flinker

Dirigent

ID: 79fccc51-908c-44c9-80a7-555d058ea620

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 10:56:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 697087MjkKZ251507484

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.